08/10/2021 08:54 Prefeitura Municipal de Porto Velho

file:///Z:/DA/2020/PORTARIAS/DA/Portaria n° 003 diária BRUNA.html 1/1

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

BRUNA FRANCO DE

SIQUEIRA

314287 42558180 SSP/SP ASSESSOR ESPECIAL CONTROLE SETORIAL

5

R$: 500,00 R$: 2.500,00

LINDOMAR BARBOSA

ALVES

320648 838373 SSP/RO ASSESSOR DE POLÍTICA GOVERNAMENTAL 5

R$: 500,00

R$:2.500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA 03/SGG/2020

PORTARIA Nº 03/2020/SGG.
Porto Velho – RO, 27 de janeiro de 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00042/2020.
R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER a viagem de 5 (cinco) diárias, aos servidores: BRUNA FRANCO DE SIQUEIRA, MAT: 314287-ASSESSOR
ESPECIAL CONTROLE SETORIAL E LINDOMAR BARBOSA ALVES, MAT: 320648 –ASSESSOR DE POLÍTICA
GOVERNAMENTAL que se deslocarão por meio de Transporte Aéreo de Porto Velho-RO a Cidade de Brasília-DF para acompanhar o andamento
dos Projetos provenientes de Emenda Parlamentar, através de Convênios com o Ministério da Defesa com Gerenciamento do Calha Norte,
buscando orientação e aprovação, com a finalidade de trazer recursos para o Município de Porto Velho e com isso melhorais a população, nos dias:
03 à 07 de fevereiro de 2020.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:CAF82697

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/01/2020. Edição 2638
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/